
INGRESO

ESTIMADO AMPLICACIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

Y REDUCCIONES

1 2 (3=1+2) 4 5 (6=5-1)

Rubro de Ingresos

Impuestos 801,600,000.00 0.00 801,600,000.00 380,905,215.73 380,905,215.73 -420,694,784.27

Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 170,414.10 170,414.10 -9,829,585.90

Derechos 327,600,000.00 0.00 327,600,000.00 94,148,870.53 94,148,870.53 -233,451,129.47

Productos 30,860,000.00 0.00 30,860,000.00 9,486,847.62 9,486,847.62 -21,373,152.38

Corriente 21,860,000.00 0.00 21,860,000.00 6,612,708.96 6,612,708.96 -15,247,291.04

Capital 9,000,000.00 0.00 9,000,000.00 2,874,138.66 2,874,138.66 -6,125,861.34

Aprovechamientos 73,326,000.00 6,980,691.28 80,306,691.28 35,003,733.22 35,003,733.22 -38,322,266.78

Corriente 73,326,000.00 6,980,691.28 80,306,691.28 35,003,733.22 35,003,733.22 -38,322,266.78

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 1,791,157,087.00 269,675,215.00 2,060,832,302.00 672,875,610.70 672,875,610.70 -1,118,281,476.30

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas 30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 24,058,450.40 24,058,450.40 -5,941,549.60

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 3,064,543,087.00 276,655,906.28 3,341,198,993.28 1,216,649,142.30 1,216,649,142.30 -1,847,893,944.70

Estado Analítico De Ingresos Por  Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Gobierno

Impuestos 801,600,000.00 0.00 801,600,000.00 380,905,215.73 380,905,215.73 -420,694,784.27

Contribuciones de Mejoras 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 170,414.10 170,414.10 -9,829,585.90

Derechos 327,600,000.00 0.00 327,600,000.00 94,148,870.53 94,148,870.53 -233,451,129.47

Productos 30,860,000.00 0.00 30,860,000.00 9,486,847.62 9,486,847.62 -21,373,152.38

Corriente 21,860,000.00 0.00 21,860,000.00 6,612,708.96 6,612,708.96 -15,247,291.04

Capital 9,000,000.00 0.00 9,000,000.00 2,874,138.66 2,874,138.66 -6,125,861.34

Aprovechamientos 73,326,000.00 6,980,691.28 80,306,691.28 35,003,733.22 35,003,733.22 -38,322,266.78

Corriente 73,326,000.00 6,980,691.28 80,306,691.28 35,003,733.22 35,003,733.22 -38,322,266.78

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 1,791,157,087.00 269,675,215.00 2,060,832,302.00 672,875,610.70 672,875,610.70 -1,118,281,476.30

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas 30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 24,058,450.40 24,058,450.40 -5,941,549.60
TOTAL 3,064,543,087.00 276,655,906.28 3,341,198,993.28 1,216,649,142.30 1,216,649,142.30 -1,847,893,944.70

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020 (CIFRAS EN PESOS)
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020 (CIFRAS EN PESOS)

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 3,064,543,087.00 276,655,906.28 3,341,198,993.28 1,216,649,142.30 1,216,649,142.30 -1,847,893,944.70


